filia quæ fuit Arnaldi de Fenoleto ,per fidem meam ticum reputabit. Super hæc omnia ſponte juro præ

ſine inganno ,per Deum & hæc ſancta. Factum eſt dicto nodo , quod omnia & ſingula quæ in præ

hoc apud Fenoletum , in ſala canonicæ, anno Dom . ceptis , vel per te', vel tuum nuncium , velper tuas

Mccix. rege regnante Philippo ,vi. idus Decem - litteras ,vel D .papa , vel ejus certus nuncius ad hoc'.

bris , præfentibus & videntibus Lodvico fratre D . miſſus, fideliter conſervabo , abſque omni fraude

Aymerici, Arnaldo archidiacono deFenoleto ,Guil. & dolo , & ſecundum poſſemeuin viriliter adim

de Durbando , Obrino fratre ejus, Bernardo de plebo , & de cetero S. R . E . ero obediens & devo

Durbando filio dicti Guill.deDurbando , Arnaudotus ; & fi ab aliquo vel ab aliquibus de iis quæ

de Botenaco , Petro de Corciano , Sicardo de Villa - ſponte proinitto , velmihiinjuncta ſunt vel fuerint

rubea, Bernardo de Sejano , Bernardo Pelagos, aberravero , & infra xxx. dies poft primam admo

Raymundo de Quadraginta , Will. de Bagis, Ar- nitionem non emendavero , volo ut omnes poſſel

naldo de Bagis ,Guiraudo de Cananaiol , Corte de fiones , bona, & res meæ quashabeo , velhabitu

Fontejoncolo , Bertrando de Aniorto , Petro de S . rus ſum , incidant in commiſſum principi terræ ;

Columba , Bernardo de Cimerio , Raym . deMa- abſolvo etiam incontinenti à juramento & debito

galono , Iſarno Pelapullo , Ademario de Cumerica , fidelitatis , & ab homagio , & ab omnifervitio ,

Jordano deMarciano,Berio fratre ejus, PetroRaym . omnes hominesmeos,milites & feudales meos, &

de Milars , Pagano de Canillac, Eſcalquens & Joan - omnes alios quos nunc habeo , vel habiturus ſum ;

l'ab. chiv. de Vi
ll
ef
or
in
g
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& volo , & præcipio ut omnes ſupradicti homines promitto xxx. marchas argenti, & ego Guilleljusmandat
o

in argenti, & co .222

N. .

ta

marcha
s

argenci
as
, & nomin

e

vel etiam mihili
quibus

deiis

quos nunc habeo , vel habicurus ſum , ſimiliter in - & nomine pænæ promitto xx.marchas argenti.

cidant in commillum , fi ab aliquo , vel ab aliqui- Eodem modo , & c. ego Germon de Beciano , &

bus dehis quæ ſponte promitto , velmihi injuncta nomine pænæ promitto xx,marchas argenti. Eo

ſunt vel fuerint, aberravero , & infra xxx.dies ad - dem modo , & c. ego Guillelmus Arnaldi deCor

monitus, ut 'dićtum eſt , non emendavero. Volo nillano , & nomine pænæ promitto xx. marchas

etiam & præcipio ut omnes ſupradicti homines argenti. Eodem modo , & c. ego Guillelmus Ar

meimilites fcilicet & feudalesmei, & omnes alii mengavide Fozillon , & nomine pænæ promitro

quos nunc habeo , vel habiturus ſum , jurent le xx.marchas argenti. Eodem modo , & c. ego Salo

facturos & curaturos pro poſle meo ,me ſupra. mon de Felgueriis , & nomine pænæ promitto Lx.

ſcripta omnia & fingula fideliter obſervaturum ; & marchas argenti, & ego Salomon filius ejus man

ſi, quod Deus avertat , ab aliquo vel aliquibusdeiis dato ipſiuseodem modo obligomeper omnia tibi

quæ ſponte promitto , vel etiam mihi injuncta ſunt D . A . abbati, & nominepænæ promitto x L.mar

vel fuerint, aberravero , in nullo mihi teneantur , chas argenti. Eodem modo per omnia obligo me

fed principiterræ cum bonismeis incidant in com - tibi D . A . abbati ego Poncius de Teſano , & no

miſum , ſubdantur , & ejus faciant voluntatem . mine pænæ promitto xxx. marchas argenti.

Ad majorem autem horum omnium & perpetuam In nomine Patris , & c . anno D .MCCIX.menſe

firmitatem , juratos, conjuratores, fidejuſſores dono, Martii; ego Simon comes Lyceſtriæ ,dominusMon

videlicet Poncium de Olargio , & alios infra ſcri- tisfortis , & per divinam gratiain Biterris , Carcal

ptos. Ego itaque prædictus Poncius de Olargio ſonæ & Albienſis vicecomes , perme, & c. dono ex

credo quod præfatus Stephanus de Cerviano ex mera liberalitate ad præſens, ad feudum concedo

corde adjuret omnem ſectam & omnein hæreſim , tibi S . deCerviano & tuis hæredibus, Cervianum ,

& amplectatur ex animo, & confitetur unitatem cum omnibus ſuis pertinentiis ,Montein -blancuin

& fidem S . R . E . & ideo conjuro cum eo , & ſub cum omnibus ſuis pertinentiis, Baſtidam & Com

jurejurando fideijubeo tibi D . A . abbari Ciſter- batium cum omnibus corum pertinentiis , & quid

cienli apoſtolicæ ſedis legato ſtipulanti, promitto quid folitus eras habere in Alignano , & in Abeil

me curaturum & facturum , quod præfatus Stepha- lano , & Poſolis , & Spondeilano , & in caſtro ſancti

nus de Cerviano omnia ſupradicta & ſingula fide- Nazarii , in villa Cauciana , & in caſtro Podiimiſo

liter obſervabit ; & ſi aliquo , quod Deus avertat, nis , in Baſiano & Roiano , & in omnibus dicto

adverſus ſupraſciipta venire tentaverit , & , ut di- rum locorum pertinentiis , quæ omnia pro rece

ctum eſt , infra xxx. dies non emendaverit , ego , ptione & defenſione hæreticorum à te facta ,mihi

Stephanum viriliter impugnabo , & cuin eo nul- & meis hæredibus judicium fanguinis , & prodi

lam ſocieratem habebo , donec eccleſiæ plenè fatis- tionis, & duelli, & violentiam mulieribusin carnis

fecerit. Infuper tibi D . A . prædicto legato lx ,mar- commixtioneillatam ; tali pacto dono tibi Stephano

chas argenti , nominepænæ ,metibi daturum pro - & tuis prædictum honorem in feudum , quod cu

mitto , vel cui volueris dabu , & pro prædicta pe- & tui reddatis mihi & meis , quoties voluerimus ,

cunia , perme & hæredesmeostibi, vel cuivolueris, & à te vel à tuis, ego, velmeiperierimus,omnia præ

omnia bona perſonaliter & realiter obligo & dicta caſtra & fortias reddetis , in qua univerfà &

aſtringo . Hæc eadem fide jubeo , & juro , & pro- ſingula tam irati quam pacati, ſublata omni dila

mitto ego Frorardus filius dicti Poncii de Olargio , tione , tergiverſatione & occaſione, nec tu ; nec tui

& codem modo , & mandato patris, & ſpeciali- novas facietis fortias , nec factas facietis fortiores

ter promitto nomine pænæ xxx. marchas argenti abfque meo & meorum aſſenſu ; & ego bona fide

tibi D . A . abbati Ciſtercienſi, & apoſtolicæ fedis & ſine dolo reddam cibi prædicta caftra , & fortias

legato, pro quibus obligo tibiomnia bonamea .Eo- fine aliqua eoruin diminutione ; & propterhocdoo

dem modo per omnia obligo tibi D . A . abbatiego num tu & tui eritis mihi & meis boni fideles in

B . de Biterri, & nomine pænæ promitto xl. perpetuum , & totam terrain meam , & me,meam

marchas argenti. Eodem modo per omnia obligo que familiam deffendetis ; & inimicos noſtros ,

metibi D . A abbati ego BerengariusdeBoiano , cum per nos, vel nuncios noſtrosſubmoniti fueri
conmicrosoforesina

& nomine pænæ promitto x l. marchas argenti. tis , veftris fumptibus impugnabitis, & cum eispa

Eodem modo per omnia obligo me tibi D . A . cem vel treugam abſque noſtro allenlii non habe

abbati ego Guillelmus de Podio -Salicone, & no- bitis , & ex prædicta terra quod de ſingulis domi

minc pænæ promitto XL .marchas argenti, & ego bus, ut de conſueto fit focus , Romano pontifici

Guillelmus filius ejusmandato ipſius eodem modo ſolvantur tres denarii monetæ ibipercurribilis ad

obligo me per omnia tibi D . A . abbaci , & no- admonitionem Biterrenſis epiſcopi , vel cujuſlibet

mine pænæ promitto xx. marchas argenti. Eo- nuncii ad hoc à ſummo pontifice vel ejus legato

dem inodo , & c. ego Imbertus de Cabreriis , & deſtinati , & propter prædictam terram tu & tui ;

nomine pænæ promitto L.marchas argenti.Eodem inci & meis hominium ligium contra omnes ho

modo , & c. ego R . de Fozillon , & noinine pæ - inines , & cum folemni juramento fidelitatem , &

næ promitto xxx.marchas argenti. Eodem modo, hoc facietis quotieſcumque transferetur dominiuin

& c. ego Raterius de Beciano , & nomine pænæ in toto vel in parte de perſona in perſonam , in

promitto xxx. marchas argenti. Eodem modo , noſtra vel veſtra poteſtate : & ad majorem firmita

mine pænæ promitto xxx. marchas argenti. Eo ætatis XiIII. annorum & fupra ,mei & meis in

dem modo , & c. ego Petrus deRocaficha , & no - fingulis prædictis dominorum mutationibus jura

mine pænæ promitto L. marchas argenti. Eodem bunt ſe facturos , & pro poſſe curaturos , ut tu &

modo , & c. cgo Petrus de Montiniaco , & nomi- tui hæc omnia prædicta & ſingula fideliter obſer

ne pænæ promitto xx.marchas argenti. Eodem vetis & teneatis : & fin iſtis aut in aliquo ipforum

modo , & c. ego R .de Autiniaco, & nomine pænæ ſeientes aut ignorantes peccaveritis aut defeceritis s
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au hæredes infra triginta dies voſt primam quos Barbairalcios ambos dedit ei in feudum , cum

admonitionem meam velmeorum non emendave- omnibus juribus & pertinentiis luis , lub hac etiam

ritis , tota prædicta terra , & inilites , & omnes alii conditione & pactione , quod pro omnibus prædi

homines veſtrimihi & meiscadent in commiſſum ; ctis , fcilicet pro toto Ochaus & Ferigoleto , & pro

& tu ab inde de proditionis crimine ubicumque utroqueBarbairas, W . de Bauicio debet facere D . R .

tibi objectum vel iinperpetratum fuerit te nequeas comiti & luis, tam ipſe quam ſui hominium , fa

excuſare. Er ego Stephanus de Cerviano recognof
onof- cramentum fidelitatis , valenciam , auxilium ,manu

cens toram prædictain terram pro receptione hæ- tcnenciam contra omnes homines in mundo , &

reticorum mede jure penitus amiliſle , recipio eam jurare vitam fuam & membra , terram ſuam præ

ex dono tuo & ex liberalitate tua in feudum , ſub ſentem & futuram , ſcilicet pro eo quod comes

prædictis pactis & conditionibus, & facio inde tibi fibi conceflit , & pro quod ipſe W . de Baucio ibi

domino Sinoni comiti prædicto hominium ligiuin habebat , vel in antea haberet. De ædificiis quod

contra omnes homines , & cum juramento fidelita - in feudo prædicto W . de Baucio ædificabit ,debet

tem in huncmodum : ego StephanusdeCerviano valere D . comiti bona fide, & omnia ædificia ad

juro ſuper ſancta quatuor Dei evangelia tibi D . Si- mutationem dominorum in feudum recognoſcere;

moni comiti prædicto , & tuis fuccefforibus, quod & in prædictis ædificiis poterit comes & ſui vexil

ego ero tibi & tuis per omnia fidelis, & c. Acta lum ſuum levare , & ei comes prædictus debet de